
KONSUJT E NDERIT TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

AUSTRI 

 

1. Mr. Markus Posset 

Rrethi Konsullor:    Landi Austrisë së Poshtme  

Adresa:    Schrammelgasse 23, 2540, Bad Vöslau 

Tel. / Mobil:    0664/3500677 

E-mail:    honorarkonsulat@markusposset.com  

 

 

 

GJERMANI 

 

1. Mr. Kolë Gjoka 

Rrethi Konsullor:   Landet e Schleswig-Holstein dhe Hamburg me zyrë në Elmshorn  

Adresa:     Gerlingëeg 88, 25335 Elmshorm   

Tel.      0049 1719419738 

Fax.      0049 – 412184734 

E-mail:     kole.gjoka@gmail.com  

 

2. Mrs. Jonela Hoxhaj 

Rrethi Konsullor:          Landi Hessenit me zyrë në Frankfurt am Main 

Adresa:     Am Hauptbahnhof 10 60329 Frankfurt am Main  

Tel.:      +49 (0)69 4699 7940 

Mobil:      +49 (0)151 65 17 75 24 

 E-mail:     honorarkonsulin@albanien-hessen.de  

 

3. Mr. Markus Schuhmann  

Rrethi Konsullor:     Landi Bavarise me zyrën e konsullatës në Würzburg  

Adresat: Ludëigstraße 8 

80539 München 

Telefon: +49 89 5906889 - 0 

Telefax: +49 89 5906889 - 29 

 m.schuhmann@schuhmann-anwaelte.de 

 

Kurfürstendamm 66 

10707 Berlin 

Telefon: +49 30 88773250 - 0 

Telefax: +49 30 88773250 - 29 

 

4. Mrs. Anduena Stephan 

Rrethi Konsullor:     Landin e Nordrhein-Westfalen me zyrë në Essen  

Adresa:     Rellinghauserstr. 22, 45279 Essen, Germany 

Tel.      0049 – 20175998527 

Fax.      0049 – 20175998529 

E-mail:     anduena.stephan@sprint -energy.com  
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ITALI 

 

1. Mr. Giuseppe Durazzo 

Rrethi Konsullor:   Rajoni  Ligurias me zyrë të konsullatës së nderit në Genova. 

Adresa:   Via Roccataglata Ceccardi n.4 16121 Genova 

Tel.   0039010590072 

 

2. Mr. Matteo Rossi 

Rrethi Konsullor:   Rajoni Markes me zyrë të konsullatës së nderit në Ancona 

Adresa:   Via Matteotti, 110 60121 Ancona 

Tel:    071/ 52195 

Fax:    071/ 52195 

Email:    rossidir@interfree.it 

   

3. Mr. Gianni Simone Overi 

Rrethi Konsullor:  Provinca e Pistojës me zyrë të konsullatës së nderit në Pistoja 

Adresa:   Via Enrico Fermi, 2 51 100 Pistoia (PT), Italy 

Tel:    0039 3929292317 

E-mail:   info@consolatoalbaniapistoia.it 

 

4. Mr. Maurizio Setti 

Rrethi Konsullor:   Provinca Modena  me Zyrë të Konsullatës së Nderit në Modena 

Adresa:   Via dei Barrocciai 14 

Tel:    003959684721 

E-mail:   mauizio.setti@antress.it 

 

5. Mr. Aldo Marino 

Rrethi Konsullor:  Rajoni  Kalabrisë me Zyrë të Konsullatës së Nderit në Cosenza 

Adresa:   Via Consalvo Aragona, 19 Cosenza 

Tel:    00393403573340 

E-mail:   konsull.aldo.marino@gmail.com 

 

6. Mrs. Enkelejda Shamku 

Rrethi Konsullor:   Provinca “Bologna”  me Zyrë të Konsullatës së Nderit në Bologna 

Data Emerimit:  13 Gusht 2021 me afat 4 vjet  

Data Exequatures:   Në pritje 

 

SAN MARINO 

 

Mrs. Silvana Ruli 

Rrethi Konsullor:   Republika e San Marinos me zyrë të konsullatës në San Marino 

Adresa:   Via Scialoja, 4047893 Cailungo, San-Marino  

Tel.:    00/37/80549/994626- 003780549/994834 

Fax:    00/3780549/99/2236/892700 

Email:    Silva_Ruli@yahoo.it 
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POLONI 

 

Mr. Pawel Michalak 

Rrethi Konsullor:     Prefektura Łódźkie me Zyrën e Konsullatës në Łódź 

Adresa:     ul. Pomorska 41, 90-203 Łódź 

telefon/fax:     (42) 307 10 91 fax (42) 306 70 90 

cel. :      +48 502 214 104 

e-mail:     konsulatalbanii@wp.pl 

e-mail      alb-kon-poznan@gazeta.pl 

 

ESTONI 

 

Mr. Tom Annikve 

Rrethi Konsullor:     Republika Estonisë me zyrë në kryeqytetin Tallin. 

Adresa:     Tatari 7, 10116 Talin, Estoni 

Tel:      (372) 586 086 56 

E-mail:     albaniaestonia@gmail.com;  

 

LITUANI 

 

Mr. Darius Pinkevičius  

Rrethi Konsullor:     Republika  Lituanisë  me zyrë në kryeqytetin Vilnius 

Adresa:     Maironio str.11, Vilnius, Lituani 

Tel:      +370 686 04421 

Mob.      tel.: +370 686 04421 

Email:      darius.pinkevicius@gmail.com 

 

 

UKRAINË 

 

Mr. Shahin Omarov 

Rrethi Konsullor:    Rajonet: Kharkov, Dniepropietrovsk, Donetsk, Lugansk dhe 

Zaporizhzhya me zyrën e konsullatës së nderit në Kharkov. 

Adresa e konsullatës:   61070, 1 Ac.Proskury str., Kharkov, Ukraine  

E-mail:     Info@аlbconsul.com Consul@albconsul.com 

Tel.      (+38-057) 717-79-33, Tel/Fax (+38-057) 7199336 

 

LUKSEMBURG 

 

Mr. Vito Cassone 

Rrethi Konsullor:     Dukati i Luksemburgut me zyrë në Luksemburg  

Adresa:     26, Bd Royal, L-2449 Luxembourg 

Tel:      00352621 374170 ; 00352 369795 

e-mail:     consulat-albanie@pt.lu 
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DANIMARKE 

 

Mr. Anders Byriels 

Rrethi Konsullor:   Rajoni Qëndror, Aarhus dhe Syddjurs me zyrë në Ebeltoft.  

Adresa:     Lundbergsvej 10 - 8400 Ebeltoft 

e-mail:     ar@kvadrat.dk  

tel.      +45 8953 1862 

fax.      +45 8953 1860 

 

 

 

FINLANDE 

 

Mrs. Liliana Verdha 

Rrethi Konsullor:    Finlandë me zyrë të konsullatës së nderit në Helsinki. 

Adresa:     PL 1218, 00101 Helsinki, Finlandë 

Tel.      + 358 (0)50 54 828 54. 

e-mail:     gen_hc@helsinkilainen.com 

 

 

 

HUNGARI 

 

1. Mrs. Andrea Molnar 

Rrethi Konsullor:    Kontea Hajdú-Biharme me zyrë në Debrecen 

Adresa:     Torök utca 10 ,1023 Budapest 

Tel.      +36302288321 

E-mail:     dr.molnar.andrea.llm@gmail.com 

 

2. Mr. Avnija Hafuzi 

Rrethi Konsullor:     Rajoni  Baranya me zyrën e konsullatës së nderit në Pécs.  

Address:     HU-7626 Pécs, Király u. 21. II. Em 

Tel:      +36-70-360-1427 

Mobil:      (+36) 70 360 1427 Fax: (+36) 72 581 233 

E -mail:     aandm@t-online.hu  a.hafuzi@t-online.hu 

 

HOLLANDË 

 

Mr. Gerrit VALK 

Rrethi Konsullor:     Hollandë me zyrën e konsullatës së nderit në Alkmaar. 

Adresa:     Groot Nieuëland 241811 ET Alkmaar 

Tel.      +0031725152932; 0031655382145 

Mail:      gerrit.valk@wxs.nl  
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TURQI 

 

1. Mrs. Nerve Korkmaz 

Rrethi Konsullor:     Rrethi Izmirit me zyrë të konsullatës së nderit në Izmir 

Adresa:     Kalabak Mah, Neyzen Tevfik Cad. No:74, Urla, Izmir. 

 

2. Mrs. Ebru Sanver 

Rrethi Konsullor:     Rrethi Koaceli me zyrë të konsullatës së nderit në Izmit 

Adresa:  Serem Petrol ve Kimya Sn Yenişehir Mahalkedi Demokrasi 

cad.no.54/A B8 Koaceli, Izmit 

Tel:      00.90.2629880188 

E-mail:     ebru@serem.com.    trebrusanver@hotmail.com 

 

 

RUMANI 

 

Mr. Omer SUSLI 

Rrethi Konsullor:    Qarku Konstances me zyrën të konsullatës në Konstanca 

Adresa:    125 Aurel Vlaicu, Konstanca, Rumania 

Tel:     0040241516158, 0040241582792 

e-mail:    osusli@romtextil.com  

 

 

JAPONI 

 

1. Mr. Hiroshi Maeda 

Rrethi Konsullor:   Rajoni Kyushu-Okinawa me zyrë të konsullatës në Fukuoka 

Adresa:   3-30-1, Wajiro-Higashi, Higashi-ku, Fukuoka 811- 0295, Japan 

Tel.    + 81 92 606 4974 Fax. ++ 81 92 606 0758 

E- mail:    hiroshi@sat.bbiq.jp  

 

 

2. Mrs. Kyoko Aoki (Spector) 

Rrethi Konsullor:    Rajoni e Kanto me zyrë të konsullatës në qytetin Chiba 

Adresa:     2F Kioicho Bldg.3-12-2, Kioicho, Japan 

Tel.     03-3288-8889 

E- mail:     albaniaconsultokyo@hotmail.co.jp  

 

 

OMAN 

 

Mr. Abdullah Ahmed Sulaiman Al-Hadi   
Rethi Konsullor:    Sulltanati Omanit me zyrë të Konsullatës në Muskat. 

Adresa:     House nr.561,way 8606,al ansab Po BOX 1828 Azaiba,   

Tel.      0096824210701 

Email:     chairman@gulfmining.com  
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PAKISTAN 

 

Mr. Zafar Ansar  

Rrethi Konsullor:   Provinca  Sindh me seli në Karachi. 

Adresa:     16B South Circular Av.DHA Karachi Pakistan 

Tel.      +92213 5836554 

Fax:     +922135886655 

Mail:      zafar.ansar@gmail.com  

 

 

ZVICER 

 

Mrs. Anita Winter  

Rrethi Konsullor:     Kantonet  Zyrih dhe Saint-Gallen me seli në Zyrih. 

Adresa:     Kirschgasse 40, 8001, Zurich 

Tel.      0041 (0)442518101  

Mobile:    0041 (0)792055100 

E-mail:    anitawinter@gmx.ch  president@gamaraal.org  

 

FRANCE 

 

1. Mr. Hervé Cordel 

Rrethi Konsullor:    Rajoni Tuluzës me zyrë të konsullatës së nderit në Tuluz. 

Adresa:      222 boulevard Pereire, 75017 Paris 

Tel.      +33 01 53 81 10108 

Email:      cordel.herve@gmail.com  

 

2. Mr. Didier Brezillon 

Rreth Konsullor:    Rajoni Bordosë me zyrë të konsullatës së nderit në Bordo. 

Adresa:      1, Allées de Chartres 33000 Bordeaux 

Tel.      +33 0 557142670 

Email:      didier.brezillin@cabinetbda.com  

 

IZRAEL 

 

Mr. Menashe Getz 

Rrethi Konsullor:    Rajoni jugor i Izraelit me seli ne qytetin Eilat 

Adresa:     Michel Ha’afarsemon 5 Eilat 8826066 

Kontaktet:     Mob. 00 972 248 252 539 

     Office: 00 972 545 335 864 

menashe@getz.co.il  
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KROACI 

 

1. Mr.  Bashkim Enesi 

Rrethi Konsullor:     Qarku Primorsko - Goranska, me seli në Rijeka  

Adresa:     Verdieva 6/III,Rijeka KROACI; 

Tel:      +38551312759;  

Fax:      +385 51213574;  

E-mail:     odvjetnik.gjurasic@gmail.com  gjurasic@vip.hr  

 

2. Mr. Anton Dedaj 

Rrethi Konsullor:    Prefektura e Zadarit, me zyrë të konsullatës në Zadar; 

Adresa:     Ulica Jurja Barakovica, br.4, 23000 Zadar, KROACI; 

Tel/Fax:    +38523322197; 

Mob:      +3854232110; 

Email:      konzulat.albanije.zd@gmail.com  

 

3. Mr.  Stjepan Šafran 

Rrethi Konsullor:  Prefekturat e Varaždinit, Medimurje dhe Koprivnica – 

Križevci me seli në Varaždin; 

Adresa:     Petra Preradoviceva 17/1, 42000, Varazhdin, KROACI; 

Tel:      +385 1 6379-500; + 385 91 6261 455; 

E-mail:  stjepan.safran@metal-product.hr  

konzulat.albanije.vz@gmail.com  

4. Mr. Ivan Gjurasic 

Rrethi Konsullor:     Prefektura Dubrovnik - Neretva, me seli në Dubrovnik  

Adresa:     Gabra Rajčevića 1, Dubrovnik, KROACI; 

Tel/Fax:     +385 20432-623; +385 992181434;  

E-mail:     odvjetnik.gjurasic@gmail.com  gjurasic@vip.hr  

 

5. Mr. Basri Haliti 

Rrethi Konsullor:    Prefekturat Osijek, Baranj, Vukovar, Pozheg seli Osijek 

Adresa:     Ul. Bartola Kasica, Br.8 Ured Br.3 31000 Osijek,  

Tel/Fax:    00385 31 200 847 

E-mail:     b_haliti2002@yahoo.com  

 

BOSNJË - HERCEGOVINË 

Mr. Muharrem Zejnullahu 

Rrethi Konsullor:    Bosnjë - Hercegovina me zyrë të konsullatës në Sarajevë 

Adresa:     Sime Milutinovica 8, Sarajevë, Bosnjë dhe Hrercegovinë 

Cel.      00387 61266947 

E-mail:     zmuharrem@hotmail.com  
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MAQEDONI E VERIUT 

1. Mr. Imer Selmani 

Rrethi Konsullor:    Rajoni Juglindor i RMV me zyrë në Bitola (Manastir) 

Adresa:     Rr. "Vienska" no 2, Manastir/Bitola 

Tel:      +389 70 401 200 

Tel:        +389 75 709 204 

Mail:      imer.selmani@bisoil.com.mk  

 

2. Mr. Ibrahim Ramadani 

Rrethi Konsullor:    Rajoni Gostivar - Kërçovë me zyrë në Gostivar 

Cel:       +389 72 315 206 

Mail:      ibroramadani@gmail.com  

 

 

QIPRO 

Mr. Savas Kakos 

Rrethi Konsullor   Republika Qipros me zyrë kryeqytetin Larnaca 

Adresa:     41 Constantinou Paleologu Street 6036 LARNAKA,  

Tel.      00 357 24821855 

Fax.      00 357 24662922 

Cel.      00 357 99567700 

E-mail:     savvas@qualitydevelopments.com 
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